
Svaz lyžařů České republiky 

Cukrovarnická 483/42 

162 00 Praha 6

+420 220 980 618

 ski@czech-ski.com 

www.czech-ski.com

Z á p i s

Rada ÚAL SLČR
28. 5. 2021, Cukrovarnická 483/42  16200

Praha, sídlo SLČR

Program: 
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 
2. Volba zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Konzultace a doplnění koncepce se zástupci SX
5. Náplň práce SŘ
6. Rozdělení funkcí jednotlivých členů rady 
7. Zadání úkolů radou  
8. Śchválení nominačních kritérií pro SPS,SCM,VSCM,RDJ, RD 
9. Schválení reprezentačních družstev a textů smluv 
10. Projednání financování trenérů mimo SPS, SCM, RD
11. Rozšíření působnosti sekretářky, zvýšení mzdy 
12. Ekonomické informace ÚAL – aktuální CF
13. Doplnění komise AE a informace o přestupu - Novak 
14. Informace z DR - SŘ 
15. Investiční dotace - NSA 
16. Různé  
17. Schválení usnesení ÚAL
18. Závěr zasedání 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 
9:11 zahájení zasedání, přivítání stávajících a nových členů rady. Rada je usnášeníschopná v počtu 5 z 5.
Host Luděk Kučera a Josef Kalenský.

2. Volba zapisovatele
Návrh Lukáš Vokatý 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 4 1 schváleno

3. Schválení programu

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno



Svaz lyžařů České republiky 

Cukrovarnická 483/42 

162 00 Praha 6

+420 220 980 618

 ski@czech-ski.com 

www.czech-ski.com

4. Konzultace a doplnění koncepce se zástupci SX
Zástupci SX Pavel Landa a Luděk Kučera se vyjádří ke koncepci ÚAL. Nábor aktivních členů, získání trenérů. 
Propojení s alpským lyžováním. SX doplní koncepci mailem odešle předsedovi rady do další rady. Rada ÚAL 
schvaluje předloženou koncepci otevřenou pro doplnění od SX. 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

5. Náplň práce SR
SR – Pavel Landa. Rada ÚAL schvaluje prodloužení smlouvy s P. Landou. SR souhlasí s body náplně práce SR 
obsažené v koncepci pro ÚAL. Rada schvaluje, že P. Landa může vykonávat funkci SR i přes výkon funkce 
předsedy komise SX. Zjišťování programů konference a aktivně se zapojit na FIS konference. Příchozí 
požadavky SLČR OV, NSA.. adresovat na konkrétní komise s předpřipravenou strukturou k doplnění a vytěžení 
informací pro SR a ostatní jen držet v informovanosti. 
Kritéria pro SP a ZOH a MS a předávat jednotlivá kritéria pro komise disciplín. SX probere s Šafářem. 
SR aktivně hlídá a prosazuje zajištění závodů v kalendáři SLČR od základních ČP až po SP pořádaných na území 
ČR.
Každý předseda dodá kontakty na dodavatele letenek, rada připraví návod na objednávání – požadované 
služby a seznam kontaktů spolupracujících prodejců letenek. 
Soutěžní řád – a technické náležitosti k pořádání závodů. Technické požadavky pro pořádání závodů. Výsledky 
závodů, DHR atd. 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schválen

6. Rozdělení funkcí jednotlivých členů rady
Roman Dalecký – náborové akce – letní, zimní, struktura náborových akcí. 
Daniel Honzig – PR a marketing – plán do příští rady, co bude chtít od předsedů komisí, aktivní spolupráce se 
styčnými důstojníky z jednotlivých disciplín, vytvoření centrální marketingové nabídky za ÚAL. 
Pavel Landa – SR, FIS
Lukáš Vokatý – ČT, ČT Sport, ČTK 
Michal Peč – společné tréninkové centrum zimní nejen pro mládež. Úkol – sehnat si parametry od předsedů 
komisí, a vymyslet zda centralizace či skupina areálů pro ČP...

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

7. Zadání úkolů radou
Roman Dalecký – do příští rady připravit koncepci náborových akcí. 



Svaz lyžařů České republiky 

Cukrovarnická 483/42 

162 00 Praha 6

+420 220 980 618

 ski@czech-ski.com 

www.czech-ski.com

Daniel Honzig – zpracovat PR a marketing v součinnosti s předsedy komisí do příští rady
Pavel Landa – revize majetku z investičních dotací. Revize, sloučení, zlevnění pojištění majetků. Platí se z režie.
Na příští radě rozhodne rada co bude placené z režie a co z CF jednotlivých disciplín. 
Lukáš Vokatý – komunikace s Dusíkem, Valentou, Vrbickým, Kalenský. Priorita ČT partner. Medailonek. Ostatní
předsedové komisí dodají návrh na strukturu medailonku. Do příští rady.
Michal Peč – zjistit vizualizaci spol. Tréninkového zázemí a výstupy z komunikace se středisky. Do příští rady.

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování  5 0 0 schváleno

8. Schválení nominačních kritérií pro SPS, SCM, VSCM, RDJ, RD
SS a BA přednesly nominační kritéria, která budou přidána jako příloha k zápisu rady.
SX připraví a doplní nominační kritéria do příští rady
MO přednesl nominační kritéria, která budou přidána jako příloha k zápisu rady. Rozhodnutí trenérské rady, 
které schvaluje komise. Pošle do týdne.
AE přednesl nominační kritéria, která budou přidána jako příloha k zápisu rady
Všechny komise pošlou kritéria do týdne od konce rady k zveřejnění na webu SLČR.

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

9. Schválení reprezentačních družstev a textů smluv. 
Rada pověřuje SR k vykomunikování přidělení neobsazených ploch SLČR k dispozici ÚAL, zakotvení do smlouvy
RD, RDJ. Případnou možnost uvolnění volných reklamních ploch po neobsazení do určitého data závodníkům.
Jmenování sportovců pro podpis reprezentačních smluv:
SS a BA – Štěpán Hudeček, Vojtěch Břeský
MO – Eliška Coufalová, Dorota Šamánková, Marek Gajdečka
SX – Nikol Kučerová, Diana Cholenská, Daniel Paulus, Klára Kašparová, Jakub Lomský
AE – Nicholas Novak, Viktorie Kovářová, 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

10. Projednání financování trenérů mimo SPS, SCM, RD
Návrh SX – uzavření 3 smluv pro trenéry mládeže. 3 regiony. SX dává na vědomí radě. Zařídí si komise SX.

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

11. Rozšíření působnosti sekretářky, zvýšení mzdy
Rozšíření působnosti – výpočty DHR, příprava VH, příprava jednání rady, zápisy z VH a rady, aktualizace CF, 
výpočty úspěšnosti, operativa. Rada pověřuje předsedu rady k projednání rozšíření působnosti a případné 
navýšení úměrně rozšíření. Do příští rady.



Svaz lyžařů České republiky 

Cukrovarnická 483/42 

162 00 Praha 6

+420 220 980 618

 ski@czech-ski.com 

www.czech-ski.com

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

12. Ekonomické informace ÚAL – aktuální CF
1. Rozšíření databáze pro zasílání CF pro AE.
2. Zrevidovat CF dle VH. Monika Janstová, Roman Dalecký
3. SR vyžádá CF od CS Ski do příští rady. SR po obdržení rozešle členům rady.
4. Po rozdělení přebytků do režie cca 200tis Kč, vypadnou pro rok 2022 příjmy z dividend o cca 10%. Rada 
doporučuje neutrácet z rezervního fondu.  R. Dalecký zjistí možnost převodu peněz do dalšího roku. 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

13. Doplnění komise AE a informace o přestupu - Novák

Komise AE bude doplněna o Radka Gronycha, 
Zajištění přesunu finančních prostředků z rezervního fondu do komise AE na základě potřeby dorovnání 
prostředků CF při činnosti N. Novaka a RDJ týmu. Částka bude vycházet z reprezentační smlouvy, která stanoví
i priority financování dle nominačních kritérií – priorita je hrazení závodní činnosti. Výše přesunu se stanoví  
dle předložených materiálů tréninkové a závodní aktivity i ostatních závodníků AE na dalším jednání rady. 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

14. Informace z DR - SŘ
Rada ÚAL bere na vědomí informace předložené předsedou rady z jednání PDR. 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 Schváleno

15. Investiční dotace - NSA

Návrh předsedy rady – dle revize investičního majetku vytvořit požadavky disciplín na další období, předat SR 
přednost bude mít disciplína, která disponuje nejmenší součet majetku za 10 let. Sestavení priorit bude 
schváleno na dalším zasedání rady. 

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno



Svaz lyžařů České republiky 

Cukrovarnická 483/42 

162 00 Praha 6

+420 220 980 618

 ski@czech-ski.com 

www.czech-ski.com

16. Různé

D. Honzig – areál Špičák. Na léto – nabídka pro ostatní disciplíny na společný letní trénink – kartáče.
Předloží žádost na RF SLČR

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

17. Schválení zápisu rady ÚAL

PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK
hlasování 5 0 0 schváleno

18. Závěr zasedání – předseda ukončil zasedání v 13:15


	1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti
	2. Volba zapisovatele
	3. Schválení programu
	4. Konzultace a doplnění koncepce se zástupci SX
	5. Náplň práce SR
	6. Rozdělení funkcí jednotlivých členů rady
	7. Zadání úkolů radou
	8. Schválení nominačních kritérií pro SPS, SCM, VSCM, RDJ, RD
	9. Schválení reprezentačních družstev a textů smluv.
	10. Projednání financování trenérů mimo SPS, SCM, RD
	11. Rozšíření působnosti sekretářky, zvýšení mzdy
	12. Ekonomické informace ÚAL – aktuální CF
	13. Doplnění komise AE a informace o přestupu - Novák
	14. Informace z DR - SŘ
	15. Investiční dotace - NSA
	16. Různé
	D. Honzig – areál Špičák. Na léto – nabídka pro ostatní disciplíny na společný letní trénink – kartáče.
	Předloží žádost na RF SLČR
	17. Schválení zápisu rady ÚAL
	18. Závěr zasedání – předseda ukončil zasedání v 13:15

